АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.12.2022                                                                                                          № 60

                             с. Архангельское  Голицыно

[bookmark: _Hlk53652137]О распределении жилых помещений
по программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021-2025 годы»

В целях ликвидации аварийного жилищного фонда,

Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_2]
    1. Распределить жилые помещения расположенные по адресу:
 - Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район,    городское поселение Рузаевка, г. Рузаевка, улица Фадеева, дом 18, кв.4,
- Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район,    городское поселение Рузаевка, г. Рузаевка, улица Фадеева, дом 22, кв.21,
согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.Заместителю главы Архангельско – Голицынского сельского поселения в срок 2 недели оформить договора социального найма на квартиры.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельско – Голицынского
 сельского поселения                                                                    О.А.Тихонова

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Рузаевка
от 19.12.2022г.  № 60

СПИСОК
граждан переселяемых
по программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021-2025 годы»
	№ пп
	Ф.И.О.
Собственника(ов)/
нанимателя
	Адрес расселяемого жилого помещения
	Вид собственности М/Ч
	Адрес предоставляемого жилого помещения
	Примечание

	населенный пункт, улица, дом,
№ квартиры
	Общая площадь, кв.м.

	Улица, дом
	№ квартиры
	Общая площадь, кв.м.

	1.
	Ушмаева Светлана Георгиевна
	д.Надеждинка, ул.Пензенский парк, д.8, кв.4
	26,9
	Мун
	г.Рузаевка, ул.Фадеевад.18
	№4
	34

	2.
	Картмазова Марина Евгеньевна
	д.Надеждинка, ул.Пензенский парк, д.8, кв.1
	47,4
	Мун
	г.Рузаевка, ул.Фадеевад. 22
	№21
	53

	ИТОГО:
	X
	74,3
	X
	X
	X
	87

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКО

-

ГОЛИЦЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2022

№ 60

с

.

Архангельское

Голицыно

О распределении жилых помещений

по программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021

-

2025

годы»

В целях ликвидации аварийного жилищного фонда

,

Администрация

Архангельско

-

Голицынского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Распределить жилые помещения расположенн

ые

по адрес

у

:

-

Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район,

городское

поселение Рузаевка, г. Рузаевка,

ул

ица

Фадеева

, дом

18, кв.4

,

-

Республика Мордовия, Рузаевский муници

пальный район,    городское

поселение Рузаевка, г. Рузаевка,

ул

ица

Фадеева, дом 22, кв.21,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Заместителю главы Архангельско

–

Голицынского сельского поселения

в

срок 2

недели

оформить

договор

а

социально

го найма на квартиры

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

.

Глава

Архангельско

–

Голицынского

сельского поселения

О.А.Тихонова